sostanzialmente diversa da quella risultante dallo Stato Patrimoniale e dal Conto economico o da 

richiedere ulteriori rettifiche od annotazioni integrative al bilancio. 

Si propone di approvare il bilancio 2023 con il riporto a nuovo dell’utile di esercizio pari a euro € 

19.256,90 (diciannovemiladuecentocinquantasei/90). 

Calvisano, 18 aprile 2024                                                                  Il Presidente del CdA